

**Hølleddig A/S**  
**CVR-nr. 13363730**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.02.2014

**Dirigent**

---

Navn: Agner Hølleddig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hølleddig A/S  
Hjerminde Byvej 2  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 13363730  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Agner Hølleddig  
Lis Hølleddig  
Brian Hølleddig

### **Direktion**

Agner Hølleddig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet bestod indtil 01.03.2009 i at drive smede- og VVS-virksomhed. Siden har selskabet været uden aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 16 t.kr. mod et overskud på 15 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.576)</b>	<b>14.214</b>
Andre finansielle indtægter		61.362	45.354
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(36.948)</u>	<u>(39.566)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>20.838</b>	<b>20.002</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(5.210)</u>	<u>(4.927)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>15.628</u></b>	<b><u>15.075</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		621.000	0
Overført resultat		<u>(605.372)</u>	<u>15.075</u>
		<b><u>15.628</u></b>	<b><u>15.075</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>2.426.496</u>	<u>2.375.319</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.426.496</u>	<u>2.375.319</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.426.496</u></u>	<u><u>2.375.319</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		638.012	1.243.384
Forslag til udbytte for regnskabsåret		621.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.759.012</u></b>	<b><u>1.743.384</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		583.752	547.865
Skyldig selskabsskat		5.210	2.927
Anden gæld		78.522	81.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>667.484</u></b>	<b><u>631.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>667.484</u></b>	<b><u>631.935</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.426.496</u></b>	<b><u>2.375.319</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.243.384	0	1.743.384
Årets resultat	0	(605.372)	621.000	15.628
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>638.012</b>	<b>621.000</b>	<b>1.759.012</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.960	32.417
Øvrige finansielle omkostninger	3.988	7.149
	<b>36.948</b>	<b>39.566</b>

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	5.210	2.927
Ændring af udskudt skat	0	2.000
	<b>5.210</b>	<b>4.927</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1	375.000,00	375.000
Ordinære aktier	1	125.000,00	125.000
	<b>2</b>		<b>500.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hjermind Smede- og Maskinfabrik ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hjermind Smede- og Maskinværksted ApS, Bjerringbro.